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Laiton

Finitions

JUDAS OPTIQUE

2 lentilles en verre

Adapté aux portes coupe-feu
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Pour portes de 35 à 58 mm d’épaisseur en finition Inox
Pour portes de 35 à 52 mm d’épaisseur en Laiton

12 mm
14 mm 100103IN

100101LA
100103LA

160°
200°

Angle 
de vision

Diam. 
de perçage


